
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SPONZORSKÉHO PŘÍSPĚVKU
č. D22-00180

(dále jen „Smlouva")

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
ve znéní pozdějších předpisů (dále jen „Občansky zákoník"), mezi následujícími smluvními stranami:

Pražské služby, a.s.
se sídlem: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
IČO: 60194120
DIČ: CZ60I94I20
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432
na straně jedné
(dále jen „Společnost")

a

Bohemia JazzFest, o.p.s.
sídlem: Pařížská 203/19, 110 00 Praha 1
IČO: 27382354
DIČ: CZ27382354
bankovní spojení:
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 389 
na straně druhé
(dále jen „Organizátor**; Společnost a Organizátor dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" a 
společně dále jen jako „Smluv ní strany")

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Organizátor požádal Společnost o sponzorský příspěvek prostřednictvím elektronického 
formuláře.

1.2 Sponzorský příspěvek má být poskytnutý v souvislosti s akcí Bohemia JazzFest/CZ Pres 2022, 
která se má konat na Staroměstském náměstí v Praze ve dnech 11.7.-12.7.2022 (dále jen 
„Akce").

1.3 Vzhledem k tomu, že Společnost vyhověla žádosti Organizátora na základě Organizátorem 
sdělených informací, uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu.

1.4 Předmětem této Smlouvy je závazek Společnosti poskytnout Organizátorovi níže uvedený 
finanční příspěvek na podporu Akce a závazek Organizátora propagovat Společnost níže 
uvedenými způsoby.

2 Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1 Společnost se tímto zavazuje poskytnout Organizátorovi finanční plnění ve výši 106 339,- Kč 
(jednostošesttisíctřistatřicetdevětkorunčeských) (dále jen „Sponzorský příspěvek").

2.2 Organizátor se zavazuje propagovat Společnost v rámci Akce. a to následujícími způsoby

umístit logo společnosti na webové stránky akce 
umístit logo společnosti na všech sociálních sítích akce 
umístit logo společnosti na plakátech, billboardech, brožurách akce 
umístit logo společnosti na LCD obrazovce a uvedení spotu v místě akce



2.3 Sponzorský příspěvek poskytnutý Společností musí být Organizátorem použit výhradně na 
realizaci záměru, který byl uveden v žádosti Organizátora a jím předložených požadovaných 
příloh dle Všeobecných podmínek poskytování sponzorských příspěvků společností Pražské 
služby, a.s. Sponzorský příspěvek dále musí být použit v souladu a podle pravidel 
obsažených v platných právních předpisech a v této Smlouvě.

2.4 Organizátor prohlašuje a zavazuje se, že:

a) Akce neslouží k přímé ani nepřímé propagaci žádné politické strany, politického hnutí 
nebo jakékoliv jiné politické kampaně. Akce dále neslouží k propagaci jakéhokoliv 
komerčního subjektu nebo produktu;

b) Akce nevyzývá ani neslouží k schvalování trestného činu, založení, k podpoře a 
propagaci hnutí směřujících k potlačení práv a svobod člověka, k projevu sympatií k 
hnutí směřujícímu k potlačení práv a svobod člověka, k násilí proti skupině obyvatelů a 
proti jednotlivci, k hanobení národa, rasy, etnické nebo jiné skupiny osob a k 
podněcování k nenávisti vůči skupině osob nebo k omezování jejich práv a svobod;

c) veškeré údaje, které uvedl v elektronickém formuláři a v této Smlouvě, jsou pravdivé.

2.5 Propagace Společnosti na Akci musí být provedena profesionálním způsobem a nesmí 
snižovat dobré jméno a pověst Společnosti.

2.6 Organizátor se zavazuje předložit Společnosti ke schválení a následné korektuře všechny 
materiály, ve kterých bude uváděno logo Společnosti a seznámit Společnost se způsobem 
realizace propagace dle čl. 2.2 této Smlouvy, a to nejméně 30 dní před konáním Akce. 
Odpovědný pracovník Společnosti poskytne souhlas s propagačními materiály a způsobem 
propagace nejpozději do 10 dní ode dne poskytnutí informací požadovaných dle tohoto 
odstavce.

2.7 Organizátor se zavazuje nejpozději do 30 dní od ukončení Akce předložit Společnosti 
souhrnnou zprávu dokládající jeho plnění dle této Smlouvy, propagaci Společnosti v rámci 
Akce a vyhodnocení Akce. a to v následující struktuře:

2.7.1. specifikace předmětu plnění;

2.7.2. doložení výtisků použitých materiálů;

2.7.3. kvantifikace osob, které byly jednotlivými aktivitami osloveny (počet 

účastníků), včetně vyjmenování významných účastníků Akce;

2.7.4. fotodokumentace z Akce;

2.7.5. zhodnocení vzájemné spolupráce.

2.8 V případě porušení povinnosti stanovené v ěl. 2.7 této Smlouvy je Organizátor povinen 
zaplatit Společnosti smluvní pokutu ve výši 20.000.- Kč, a to do 15 dnů od doručení výzvy 
Společnosti. Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto odstavce není dotčena povinnost 
Organizátora nahradit Společnosti v plné výši veškerou škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se tato smluvní pokuta vztahuje.

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena za plnění předmětu Smlouvy je uvedena v ěl. 2.1 Smlouvy. Tato cena je uvedena bez 
DPII a bude Společností uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Organizátorem. K ceně bude připočítána sazba DPH dle platných právních předpisů.

3.2 Splatnost faktury bude 30 dnů od jejího obdržení Společností. Faktura musí obsahovat 
rozdělení celkové ceny na jednotlivá plnění uvedená v čl. 2.2 Smlouvy. Faktura musí dále 
obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy. Společnost si vyhrazuje právo 
vrátit Organizátorovi fakturu do data její splatnosti, pokud nebude obsahovat veškeré údaje

2



vyžadované závaznými právními předpisy České republiky a touto Smlouvou, nebo v ní 
budou uvedeny nesprávné údaje. V takovém případé začne bčžet doba splatnosti faktury až 
doručením řádně opravené faktury Společnosti.

4 ODSTOUPENÍ A TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1 Tuto Smlouvu lze ukončit:

a) dohodou Smluvních stran, nebo

b) odstoupením Smluvní strany pouze z níže uvedených důvodů.

4.2 Společnost může odstoupit od Smlouvy v případě, že:

4.2.1. se Sponzorským příspěvkem bude nakládáno byť i jen částečně jinak, než jak je 
stanoveno v článku 2 Smlouvy;

4.2.2. Organizátor poruší kteroukoliv povinnost stanovenou v článku 2 této Smlouvy;

4.2.3. kterékoliv prohlášení Organizátora v čl. 2.4 Smlouvy se ukáže jako nepravdivé;

4.2.4. ve sdělovacích prostředcích byly zveřejněny věrohodné a objektivně podložené 
negativní zprávy ve spojitosti s Organizátorem nebo Akcí; nebo

4.2.5. tak stanoví právní předpisy.

4.3 Organizátor může odstoupit od Smlouvy pouze v případě, že Společnost podstatným 
způsobem poruší její povinnost poskytnout Sponzorský příspěvek.

4.4 V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou je Organizátor povinen vrátit 
Společnosti veškeré plnění poskytnuté Společností Organizátorovi, a to včetně příslušné 
DPH. Lhůta pro vrácení Sponzorského příspěvku činí 15 dnů ode dne, kdy k tomu 
Společnost písemně vyzvala Organizátora, nestanoví-li výzva jinou lhůtu.

4.5 Smluvní strany se dohodl), že v případě odstoupení od Smlouvy ze strany Společnosti 
z důvodů uvedených včl. 4.2 má toto odstoupení okamžité účinky a Společnost nemusí 
Organizátorovi poskytovat jakoukoliv lhůtu k nápravě. Organizátor nemá nárok na vrácení 
předmětu plnění podle čl. 2.2 Smlouvy ani na vydání ceny za plnění předmětu dle čl. 2.2 
Smlouvy.

4.6 Dojde-li k odstoupení od Smlouvy z důvodu porušení ustanovení této Smlouvy Smluvní 
stranou, má druhá Smluvní strana, která byla tímto jednáním poškozena, nárok na náhradu 
škody včetně nároku na náhradu vynaložených nákladů.

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky.

5.2 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které 
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako 
celku.

5.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom (I) stejnopisu.

5.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

3



Pokud cena za plnění předmětu Smlouvy přesahuje částku 50.000 Kč. nabývá taková 
Smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Splnění povinnosti zajistit 
uveřejněni Smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit Společnost.

5.5 Organizátor se zavazuje neuzavírat po dobu účinnosti Smlouvy sponzorský závazek 
s jakýmkoli jiným subjektem zabývajícím se svozem, sběrem a spalováním komunálního 
odpadu a údržbou komunikací.

5.6 Podpisem této Smlouvy Organizátor potvrzuje, že byl seznámen s Všeobecnými 
podmínkami poskytování sponzorských příspěvků společností Pražské služby, a.s., které 
jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

5.7 Společnost vylučuje přijetí nabídky na uzavření Smlouvy obsažené v této listině s dodatkem 
nebo odchylkou. Společnost tímto projevuje vůli. aby Smlouva navržená v této listině byla 
uzavřená pouze v písemné formě. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou.

5.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne ^3 V- V Praze dne /Y' ^' %.0'2/Z—

Pražské služby, a.s. Bohemia Jaz/.Fest, o.p.s.

4


